Plec  de  clàusules  administratives  particulars  i  en  el  projecte  d’obres  “Millora  de 
l’accessibilitat i adequació de les xarxes de servei d’aigua i clavegueram a la carretera 
Varicauva de Gausac”.

Segona.-  El preu del contracte ascendeix a vuitanta-dos mil quatre-cents vuitanta-dos 
euros amb trenta cèntims (82.482,30€) més disset mil tres-cents vint-i-un euros amb 
vint-i-vuit cèntims (17.321,28€) en concepte d’IVA. 

Tercera.- El termini d’execució del contracte és de deu (10) setmanes a comptar des de 
la signatura del contracte.

Quart.-  El  termini  de  garantia  serà  de  2  anys,  corresponents  al  termini  legalment